[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта 2021 г. № 57
р.п. Таловая
Об аттестационной комиссии

администрации Таловского

городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» администрация Таловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации Таловского городского поселения согласно приложению.

2. Постановление администрации Таловского городского поселения от 19.06.2018 № 122 «Об аттестационной комиссии» - признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

городского поселения                                                                    В.В.Токарева

	Приложение
к постановлению администрации

Таловского городского поселения
          от «24» марта 2021 г. №57

СОСТАВ
аттестационной комиссии
Председатель комиссии – Кувшинов Олег Юрьевич - глава администрации Таловского городского поселения;
Секретарь комиссии – Иванова Марина Геннадьевна, старший инспектор по юридическим вопросам администрации Таловского городского поселения.
Члены Комиссии:

1. Токарева Валентина Васильевна, заместитель главы администрации Таловского городского поселения;

2. Зубова Людмила Васильевна - начальник отдела планирования, учета и отчетности - главный бухгалтер администрации Таловского городского поселения;

3. Мельник Роман Викторович - начальник отдела ЖКХ, имущества и земельных отношений.

4. Махинов Сергей Александрович – ведущий специалист по социальным, организационно - кадровым вопросам.